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Desserte des établissements 
scolaires de Morlaix 

 

Mise à jour : le 20/03/2025 
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► HENVIC » Page 4, 5, 6, 7 

► LAMPAUL-GUIMILIAU » Page 8, 9 

► LANDIVISIAU » Page 8, 9 

► MORLAIX » Page 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

► PLOUENAN » Page 4, 5, 6, 7 

► ROSCOFF » Page 4, 5, 6, 7 

► SAINT-POL-DE-LEON » Page 4, 5, 6, 7 

► SANTEC » Page 4, 5, 6, 7 

► TAULE » Page 4, 5, 6, 7 
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Roscoff - Morlaix 

29 



 

  

LIVRET MORLAIX 5 

 

 

 

 

 

 

  

Roscoff - Morlaix 

29 

SANTEC - ROSCOFF - SAINT-POL-DE-LEON - PLOUENAN - HENVIC - TAULE - MORLAIX

Ligne 29

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

Période de vacances scolaires Non Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui

Renvois à consulter A A A A A A A A A A

SANTEC Le Dossen 06:50 I I I I I I I I I

Bourg 06:53 I I I I I I I I I

ROSCOFF Quai d'Auxerre (situé à 400m de la Gare) I 06:55 07:45 08:50 12:30 13:50 16:00 16:50 17:20 18:55

Ferry I I I 08:55 I I I I 17:25 19:00

Pontigou 07:00 I I I I I I I I I

SAINT-POL-DE-LEON Office de Tourisme 07:05 07:05 07:55 09:05 12:40 14:00 16:10 17:00 17:35 19:10

Ti Kastelliz (situé à 300m de la Gare) 07:10 07:10 08:00 09:10 12:45 14:05 16:15 17:05 17:40 19:15

PLOUENAN Kerlaudy 07:17 I I I I I I I I I

HENVIC Pont de la Corde 07:20 07:15 08:05 09:15 12:50 14:10 16:20 17:10 17:45 19:20

Bourg 07:23 I I I 12:53 I I I - I

TAULE Bourg I 07:25 08:15 I 13:02 I I I 17:55 I

MORLAIX Gare SNCF 07:50 07:35 (B) 08:25 09:30 13:12 14:25 16:35 17:25 18:05 19:35

Viaduc I 07:40 08:30 I 13:17 I 16:40 17:30 18:20 I

Lycée Tristan Corbière 07:40 I I I I I I I I I

legendes renvois

A : Le mardi, jour de marché, pas d’arrêt à Saint-Pol-De-Léon-Office de tourisme. L’arrêt est à Saint-Pol-De-Léon-Avenue des Carmes.
B : Navettes établissements scolaires

C : Desserte du Lycée Tristan Corbière uniquement le dimanche soir en période scolaire

Jours de circulation LMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJV

Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

Période de vacances scolaires Non Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui

Renvois à consulter A A A A A A A A A A

SANTEC Le Dossen 06:50 I I I I I I I I I

Bourg 06:53 I I I I I I I I I

ROSCOFF Quai d'Auxerre (situé à 400m de la Gare) I 06:50 07:45 08:50 12:30 13:50 16:00 16:50 17:30 18:55

Ferry I I I 08:55 I I I I 17:35 19:00

Pontigou 07:00 I I I I I I I I I

SAINT-POL-DE-LEON Office de Tourisme 07:05 07:00 07:55 09:05 12:40 14:00 16:10 17:00 17:45 19:10

Ti Kastelliz (situé à 300m de la Gare) 07:10 07:05 08:00 09:10 12:45 14:05 16:15 17:05 17:50 19:15

PLOUENAN Kerlaudy 07:17 I I I I I I I I I

HENVIC Pont de la Corde 07:20 07:10 08:05 09:15 12:50 14:10 16:20 17:10 17:55 19:20

Bourg 07:23 I I I 12:53 I I I - I

TAULE Bourg I 07:20 08:15 I 13:02 I I I 18:05 I

MORLAIX Gare SNCF 07:50 07:30 (B) 08:25 09:30 13:12 14:25 16:35 17:25 18:15 19:35

Viaduc I 07:35 08:30 I 13:17 I 16:40 17:30 I I

Lycée Tristan Corbière 07:40 I I I I I I I I I



 

  

LIVRET MORLAIX 6 

 

  

Morlaix - Roscoff 

29 
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Morlaix - Roscoff 

29 

MORLAIX - TAULE - HENVIC - PLOUENAN - SAINT-POL-DE-LEON - ROSCOFF -  SANTEC

Ligne 29

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV V

Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Oui Oui

Renvois à consulter A A A A A A A A A A A A A A

MORLAIX Lycée Tristan Corbière I I I I 12:05 I I I 16:35 I 17:35 I I I I

Viaduc 06:50 08:00 I I 12:10 12:10 I 15:30 I 16:50 I 17:50 (B) 18:20 I I

Gare SNCF 06:55 07:55 10:10 11:30 12:15 12:15 14:30 15:35 16:25 16:55 17:25 17:55 18:15 20:15 21:15

TAULE Bourg 07:05 08:10 I I 12:25 12:25 I 15:45 I 17:05 I I 18:35 I I

HENVIC Bourg I I I I 12:34 I I I 16:47 I 17:47 I 18:44 I I

Pont de la Corde 07:15 08:20 10:25 11:45 12:37 12:35 14:45 15:55 16:50 17:15 17:50 18:10 18:47 20:30 21:30

PLOUENAN Kerlaudy I I I I 12:40 I I I 16:53 I 17:53 I I I I

SAINT-POL-DE-LEON Ti Kastelliz (situé à 300m de la Gare) 07:20 08:25 10:30 11:50 12:47 12:40 14:50 16:00 17:00 17:20 18:00 18:15 18:52 20:35 21:35

Office de Tourisme 07:25 08:30 10:35 11:55 12:52 12:45 14:55 16:05 17:05 17:25 18:05 18:20 18:57 20:40 21:40

ROSCOFF Pontigou I I I I 12:57 I I I I I 18:10 I I I I

Ferry 07:35 08:40 10:45 12:05 I I 15:05 I I I I 18:30 19:07 20:50 21:50

Quai d'Auxerre (situé à 400m de la Gare) 07:40 08:45 10:50 12:10 13:00 12:55 15:10 16:15 17:15 17:35 I 18:35 19:12 20:55 21:55

SANTEC Bourg I I I I 13:15 I I I I I 18:15 I I I I

Le Dossen I I I I 13:20 I I I I I 18:20 I I I I

legendes renvois

A : Le mardi, jour de marché, pas d’arrêt à Saint-Pol-De-Léon-Office de tourisme. L’arrêt est à Saint-Pol-De-Léon-Avenue des Carmes.
B : Navettes établissements scolaires

C : Desserte du Lycée Tristan Corbière uniquement le dimanche soir en période scolaire

Jours de circulation LMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJV Me Me LMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJVLMMeJV V

Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Oui Oui

Renvois à consulter A A A A A A A A A A A A

MORLAIX Lycée Tristan Corbière I I I I 12:05 I I I 16:35 I 17:35 I I I I

Viaduc 06:50 08:00 I I 12:17 12:10 I 15:30 I 16:50 I 17:50 (B) 18:30 I I

Gare SNCF 06:55 07:55 10:10 11:30 12:25 12:15 14:30 15:35 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 20:20 21:15

TAULE Bourg 07:05 08:10 I I 12:35 12:25 I 15:45 I 17:05 I I 18:40 I I

HENVIC Bourg I I I I 12:44 I I I 16:52 I 17:47 I 18:49 I I

Pont de la Corde 07:15 08:20 10:25 11:45 12:47 12:35 14:45 15:55 16:55 17:15 17:50 18:10 18:52 20:35 21:30

PLOUENAN Kerlaudy I I I I 12:50 I I I 16:58 I 17:53 I I I I

SAINT-POL-DE-LEON Ti Kastelliz (situé à 300m de la Gare) 07:20 08:25 10:30 11:50 12:57 12:40 14:50 16:00 17:05 17:20 18:00 18:15 18:57 20:40 21:35

Office de Tourisme 07:25 08:30 10:35 11:55 13:02 12:45 14:55 16:05 17:10 17:25 18:05 18:20 19:02 20:45 21:40

ROSCOFF Pontigou I I I I 13:07 I I I I I 18:10 I I I I

Ferry 07:35 08:40 10:45 12:05 I I 15:05 I I I I 18:30 19:12 20:55 21:50

Quai d'Auxerre (situé à 400m de la Gare) 07:40 08:45 10:50 12:10 13:10 12:55 15:10 16:15 17:20 17:35 I 18:35 19:17 21:00 21:55

SANTEC Bourg I I I I 13:25 I I I I I 18:15 I I I I

Le Dossen I I I I 13:30 I I I I I 18:20 I I I I



 

  

LIVRET MORLAIX 8 

 

  

2910 

Landivisiau - Morlaix 
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Landivisiau - Morlaix 

2910 

LMCJV Me LMMeJV

07:08 12:20 17:40

07:10 12:10 17:50

07:19 12:45 © 18:10 © 

07:20 12:47 18:12

MO RLAIX - GARE SNCF (*) 07:40 12:50 18:15

07:50 12:52 18:17

12:58 18:23

13:02 18:27

(*) Correspondances avec le réseau Linéotim : SPECIAL LYCEE SUSCINIO 07:45 / LIGNE 47 LYCEE SAINTE MARIE - PLOUIGNEAU 08:00

©  Correspondance avec la Ligne 2642 à l'arrêt LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU CANICK

LAMPAUL-GUIMILIAU - RUE D'ARGOAT

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE D'ARC

LANDIVISIAU - LES ROUTIERSMO RLAIX - LYCEE TRISTAN CO RBIERE

LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG

LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG MO RLAIX - LYCEE TRISTAN CO RBIERE

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE D'ARC LANDIVISIAU - GIRATO IRE DU CANICK © 

LANDIVISIAU - LES ROUTIERS LANDIVISIAU - GIRATOIRE DE BAD-SOODEN ALLENDORFF 

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Jours de fonctionnement

LAMPAUL-GUIMILIAU - RUE D'ARGOAT MO RLAIX - GARE SNCF

LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU - MORLAIX

Ligne 2910

Mise a jour 20/03/2025
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Morlaix Gare SNCF > Lycée Tristan Corbière (via ligne 29) 

Internes 
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ARRÊTS HORAIRES DU DIMANCHE 

MORLAIX – GARE SNCF 19H35 20H20 

MORLAIX – LYCEE TRISTAN CORBIERE 19H45 20H30 

Prendre la ligne 29 au départ de la Gare SNCF pour rejoindre le lycée Tristan Corbière le dimanche 

à 19h30 ou 20h15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Morlaix Gare SNCF > Lycée Tristan Corbière (via ligne 29) 

Internes 
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